Câmara dos Deputados

Gabinete da Deputada Federal Jandira Feghali – PCdoB/RJ

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N.º  , DE 2015

(Da Sr.ª Jandira Feghali)

Requer convidar o Exmo. Ministro da

Saúde, Arthur Chioro, para apresentar as

perspectivas de sua gestão no Ministério.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 219, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, que, ouvido o Plenário desta Comissão, sejam tomadas

providências para convidar o Exmo. Ministro Arthur Chioro para apresentar as

perspectivas de sua gestão no Ministério da Saúde.

Sala da Comissão, em 04 de março de 2015.

JANDIRA FEGHALI

Deputada Federal - PCdoB/RJ